russell

R-881M-0
Men’s Quarter Zip Microfleece

LAVAGGIO:

stare comodi quando siete impegnati in attivita.

* Colletto alto con protezione per la zip

* Lunetta di rinforzo per personalizzazione
interna

= Spacchetti e pince laterali per una maggiore
vestibilita e flessibilita

= Tessuto leggero ad alta densita, caldo e
comodo

@ MATERIALE: 0 PESO:
Micropile 100% poliestere anti-pilling 190g/m?

== - . ORIGINE:
Lavabile in lavatrice a 40°C 6 Ci
ina

e idoneo per asciugatura a tamburo

La misura del Vostro corpo
cm

Torace da vestire
Ins

Misure del capo

Misura del torace in: cm

Misura delle spalle in: cm

NOTE PER | DECORATORI

S M L
92/97 97/102 102/107
36/38 38/40 40/42

105 m 17

67 69.5 72

[l micropile e una superficie perfetta per ricamo e altri metodi decorativi.

COLORI

CLASSIC
RED
CR

BLACK
36

PANTONE® PANTONE®

FABRIC: 19-4005 TPX FABRIC: 19-1764 TPX
PAPER: BLACK C PAPER:1945 C

C:100 M:50 Y:50 K100 C:0 M:100 Y:80 K:25

FRENCH
NAVY
FN

PANTONE®

FABRIC: 19-4010 TPX
PAPER: 532 C

C:100 M:85 Y:35K:55

Ideale per attivita sia all'aperto che al chiuso. Il nostro micropile vi tiene al caldo e vi fa

N IMBALLO:
.' Pacco 3/Cartone 24

XL

107/112

42/44

123

74.5

z

/] S
N2
&g PR° ©

2XL

12/17

44/46

129

77

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %i%

08-5941 Shirley

Tested for harmful substances.
'www.oeko-tex.com/standard100




