



R-881M-0

Men's Quarter Zip Microfleece



Ideale per attività sia all'aperto che al chiuso. Il nostro micropile vi tiene al caldo e vi fa stare comodi quando siete impegnati in attività.

- Colletto alto con protezione per la zip
- Lunetta di rinforzo per personalizzazione interna
- Spacchetti e pince laterali per una maggiore vestibilità e flessibilità
- Tessuto leggero ad alta densità, caldo e comodo

**MATERIALE:**

Micropile 100% poliestere anti-pilling

**PESO:**

190g/m²

**IMBALLO:**

Pacco 3/Cartone 24

**LAVAGGIO:**

Lavabile in lavatrice a 40°C
e idoneo per asciugatura a tamburo

**ORIGINE:**

Cina

		S	M	L	XL	2XL
La misura del Vostro corpo						
Torace da vestire	cm	92/97	97/102	102/107	107/112	112/117
	Ins	36/38	38/40	40/42	42/44	44/46
Misure del capo						
Misura del torace in: cm		105	111	117	123	129
Misura delle spalle in: cm		67	69.5	72	74.5	77

NOTE PER I DECORATORI

Il micropile è una superficie perfetta per ricamo e altri metodi decorativi.



OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES
STANDARD 100
08-5941 Shirley

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100

COLORI